

FECHA	FACTURA
13 de Marzo del 2024 13:48:24	ICAAY465066
FOLIO FISCAL	
40F61ED3-BB4F-4C82-9D1E-D52F606473A3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750053300337	50192100-Botanas	2	MM CACAHUATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.19	\$194.38	\$4.37
Base: 190.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874210729	50192110-Nueces o fruta disecada	3	PISTACHESAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$203.58	\$610.74	\$13.74
Base: 597.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300333	50101700-Frutos secos	1	MM ALMENDRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$224.04	\$224.04	\$25.04
Base: 199.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000008338300006	50405600-Pimientos	1	PIMIENTO MIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.48	\$43.48	\$7.36
Base: 36.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104141588	50467007-Atún enlatada	1	8P/TUNY/AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$147.31	\$147.31	\$18.31
Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102454897	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	KISSES ALM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$209.70	\$209.70	\$20.71
Base: 188.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102453023	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	HRSY MINIATU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$204.61	\$204.61	\$34.61
Base: 170.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009519	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$172.89	\$172.89	\$43.89
Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300415	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	MM BEB ALM S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$172.89	\$172.89	\$3.89
Base: 169.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105534121	50202306-Refrescos	1	24/355 ML CO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$205.48	\$205.48	\$4.62
Base: 200.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$32.14									
000750043514130	47131811-Productos de lavandería	1	8KG ACE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$250.46	\$250.46	\$5.63
Base: 244.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$39.17									
000007874210750	14111704-Papel higiénico	1	MM HIGIENICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$286.62	\$286.62	\$6.45
Base: 280.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$44.83									

MG: TICKET No: 7207947103570167892653 TR No: 2987

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 12/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL\$2,722.60

DESCUENTO(\$188.62)

002-IVA 0.000000%\$0.00

002-IVA 16.000000%\$116.14

TOTAL\$2,650.12

CADENA ORIGINAL

||1.1|40F61ED3-BB4F-4C82-9D1E-D52F606473A3|2024-03-13T14:49:24|SST060807KU0|eep9lkJ7iMjQ6lS72iPE6qE8qPQEDMaqM2pFTa8ACLSrG0WHWBxSif2L+0K8lrzvGHUVTEtn6/bUt7T3w3mOVxyOJvIoaSsJznthsgxnTWcGM1zVEFVZkk8yhsZC/HaRuBtxwVD2OTL0AMqC7ApTJHDTFYkDEJb8DjygiYxiKcUClYefpG+NfjTivDo7yZT1Ky8Lb/eRAJGQ2RvedW6SZhMFagNpsnRfQBvSyEOZfNAX0dLgT4acSvQUQOLf8Goe2JcJD4cnFhRmc00Qe7R67eD5wVBEy0K8tDNOJdWZ26CI9+aMeQ9SIW2QTZrJxX38aTMziptuO2tKPDPPd1bLvQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eep9lkJ7iMjQ6lS72iPE6qE8qPQEDMaqM2pFTa8ACLSrG0WHWBxSif2L+0K8lrzvGHUVTEtn6/bUt7T3w3mOVxyOJvIoaSsJznthsgxnTWcGM1zVEFVZkk8yhsZC/HaRuBtxwVD2OTL0AMqC7ApTJHDTFYkDEJb8DjygiYxiKcUClYefpG+NfjTivDo7yZT1Ky8Lb/eRAJGQ2RvedW6SZhMFagNpsnRfQBvSyEOZfNAX0dLgT4acSvQUQOLf8Goe2JcJD4cnFhRmc00Qe7R67eD5wVBEy0K8tDNOJdWZ26CI9+aMeQ9SIW2QTZrJxX38aTM

SELLO DIGITAL DEL SAT

JFYIK9+mECDLqaP7cz6Lh9DtWkvxMaBIaBtmTrttFdMcHHF3d1SiXNRzq5vVoy5GbTCwwL6WKBxTjA03QE/zhfwqBd16GFQLaYPAzk+imBh0LGCcr1k6ZSL93PY7UYfV9xkYO757WxZcGx4wGvVSioJWwKYR7BrdzXIffR4aXMQBFH5unY8KYhXu4/Lnrz3wcfOPkg6EeeRbnZl7B0fzVZXa7bpuehkqNvrUIR3uRCxCaQSei2eWt4Bj/y30RolWsbBJB0lNqTRiEm+D5Z/PWTcXlLzb7Iz4Jcg1l8eJb0vxElkcUoFmd5LPWB4Vv3JjUYpKDFI7G3XnW4dQ0iaHQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:93305 a 13 de Marzo del 2024 13:48:24

Fecha y hora de certificación:13 de Marzo del 2024 14:49:24

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato

Moneda:MXN

Tipo de cambio: \$1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Página 2 de 2